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Protokół nr 21/2012 
posiedzenia Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach, 

odbytego w dniu 18 czerwca 2012 roku w godz. od 1530 do 1545 
w sali nr 26 Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

 

Obecni członkowie Komisji: 
1/ Dorota A. Jabłońska – przewodnicząca, 
2/ Anna Ruszewska – wiceprzewodnicząca,  
3/ Józef D. Kimera,  
4/ Zdzisław Koncewicz, 
5/ Janusz A. Krzesicki,  
6/ Adam Ołowniuk,  
7/ Sławomir J. Szeszko,  
8/ Krzysztof Tumialis,  

w posiedzeniu udział wzięli: 
1/ Łukasz Kurzyna  – Zastępca Prezydenta Miasta,   
2/ ElŜbieta Bogdan  – Pełnomocnik do współpracy z org. pozarządowymi 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 

Posiedzeniu przewodniczyła Dorota Jabłońska. Powitała zebranych i zapytała  
o uwagi do porządku obrad przesłanego wraz z materiałami. Poinformowała, iŜ „ Informacja  
z częściowej realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Suwałki  
na 2006-2015, za okres 2009-2011” zostanie przedłoŜona w sierpniu. Radni nie wnieśli uwag – 
przyjęli następujący porządek:  

 

1. Przyjęcie protokołu 20/2012 z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  
i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Suwałkach.  

2. Przyjęcie Informacji z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej 
Rady Działalności PoŜytku Publicznego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie trybu powołania członków  
oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej Rady Działalności PoŜytku Publicznego.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Strategii 
ZrównowaŜonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2020”. 

5. Wolne wnioski.  
 

Ad pkt. 1  

Przyjęcie protokołu nr 20/2012 posiedzenia Komisji Spraw Społecznych  
i Bezpieczeństwa w Suwałkach z dnia 21 maja 2012 r. 

Dorota Jabłońska poinformowała, Ŝe protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji Spraw 
Społecznych i Bezpieczeństwa został sporządzony i zapytała radnych o ewentualne uwagi  
i wnioski. Zebrani nie zgłosili zastrzeŜeń, wobec czego stwierdziła, Ŝe protokół został 
przyjęty przez Komisję. Poinformowała równieŜ, iŜ protokół jest do wglądu w Biurze Rady 
Miejskiej.  

 

Ad pkt. 2 – Informacja z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej Rady 
Działalności PoŜytku Publicznego  –  stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  
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.  

Radni nie wnieśli uwag do przedłoŜonego materiału w związku z tym, Dorota A. Jabłońska 
stwierdziła, iŜ Informacja z konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach  
w sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej Rady 
Działalności PoŜytku Publicznego  została przyjęta.  

 

Ad pkt. 3 – projekt uchwały w sprawie trybu powołania członków  
oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej Rady Działalności PoŜytku Publicznego – 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały : 

za pozytywną opinią głosowało   – 5 radnych, 
przeciw      – 0, 
wstrzymało się od głosu    – 0. 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie trybu powołania 
członków oraz organizacji i trybu działania Suwalskiej Rady Działalności PoŜytku 
Publicznego. Opinia Komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad pkt. 4 – projekt uchwały w sprawie przystąpienia do aktualizacji „Strategii 
ZrównowaŜonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2020” – stanowi załącznik nr 4  
do protokołu.  

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków, wobec czego przystąpili do głosowania. 

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały : 

za pozytywną opinią głosowało   – 6 radnych, 
przeciw      – 0, 
wstrzymało się od głosu    – 0. 

 Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przystąpienia  
do aktualizacji „Strategii ZrównowaŜonego Rozwoju Miasta Suwałki do roku 2020”.  
Opinia Komisji stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad pkt. 5 – wolne wnioski.  

Wniosków nie zgłoszono.  

Po wyczerpaniu porządku, Przewodnicząca podziękowała zgromadzonym za udział  
i zamknęła posiedzenie.  
 

Na tym protokół zakończono.  

          Przewodnicząca Komisji  
                Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa  
                 Rady Miejskiej w Suwałkach 
 

                     Dorota A. Jabłońska 
 
Protokołowała:  
Ewa Kasjanowicz 
 
Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej  
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  


